
TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:
124.2 kW 10 de Abril de 2024
GDMTO 157131100147

16,870 kW/h $ 30,931

216 16,698 kW/h $891

97.12 % MES $ 30,040

$371,171.16 MXN $10,694.28 MXN $360,476.88 MXN

575 W 216 604.8 m 2



Propuesta 1 10 de Abril de 2024 25 de Abril de 2024

# 20240003

TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:  

216 Seraphon Bifacial 575W

1 Growatt Inverter 75 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

4433952749 @OdenzEnergy odenz.contacto@gmail.com



1 $ 371,171.16 $ 10,694.28 $ 0.00 $ 360,476.88 $ 360,476.88 $ 360,476.88

2 $ 382,306.29 $ 11,015.11 $ 0.00 $ 371,291.19 $ 371,291.19 $ 731,768.07

3 $ 393,775.48 $ 11,345.56 $ 0.00 $ 382,429.92 $ 382,429.92 $ 1,114,197.99

4 $ 405,588.75 $ 11,685.93 $ 0.00 $ 393,902.82 $ 393,902.82 $ 1,508,100.81

5 $ 417,756.41 $ 12,036.51 $ 0.00 $ 405,719.90 $ 405,719.90 $ 1,913,820.71

6 $ 430,289.10 $ 12,397.60 $ 0.00 $ 417,891.50 $ 417,891.50 $ 2,331,712.21

7 $ 443,197.78 $ 12,769.53 $ 0.00 $ 430,428.25 $ 430,428.25 $ 2,762,140.46

8 $ 456,493.71 $ 13,152.62 $ 0.00 $ 443,341.09 $ 443,341.09 $ 3,205,481.55

9 $ 470,188.52 $ 13,547.19 $ 0.00 $ 456,641.33 $ 456,641.33 $ 3,662,122.88

10 $ 484,294.18 $ 13,953.61 $ 0.00 $ 470,340.57 $ 470,340.57 $ 4,132,463.45

11 $ 498,823.00 $ 14,372.22 $ 0.00 $ 484,450.78 $ 484,450.78 $ 4,616,914.23

12 $ 513,787.69 $ 14,803.38 $ 0.00 $ 498,984.31 $ 498,984.31 $ 5,115,898.54

13 $ 529,201.32 $ 15,247.49 $ 0.00 $ 513,953.84 $ 513,953.84 $ 5,629,852.37

14 $ 545,077.36 $ 15,704.91 $ 0.00 $ 529,372.45 $ 529,372.45 $ 6,159,224.82

15 $ 561,429.68 $ 16,176.06 $ 0.00 $ 545,253.62 $ 545,253.62 $ 6,704,478.45

16 $ 578,272.57 $ 16,661.34 $ 0.00 $ 561,611.23 $ 561,611.23 $ 7,266,089.68

17 $ 595,620.75 $ 17,161.18 $ 0.00 $ 578,459.57 $ 578,459.57 $ 7,844,549.25

18 $ 613,489.37 $ 17,676.02 $ 0.00 $ 595,813.36 $ 595,813.36 $ 8,440,362.61

19 $ 631,894.05 $ 18,206.30 $ 0.00 $ 613,687.76 $ 613,687.76 $ 9,054,050.37

20 $ 650,850.88 $ 18,752.48 $ 0.00 $ 632,098.39 $ 632,098.39 $ 9,686,148.76

21 $ 670,376.40 $ 19,315.06 $ 0.00 $ 651,061.34 $ 651,061.34 $ 10,337,210.10

22 $ 690,487.69 $ 19,894.51 $ 0.00 $ 670,593.18 $ 670,593.18 $ 11,007,803.29

23 $ 711,202.32 $ 20,491.35 $ 0.00 $ 690,710.98 $ 690,710.98 $ 11,698,514.26

24 $ 732,538.39 $ 21,106.09 $ 0.00 $ 711,432.31 $ 711,432.31 $ 12,409,946.57

25 $ 754,514.55 $ 21,739.27 $ 0.00 $ 732,775.28 $ 732,775.28 $ 13,142,721.85

Nicolas Bravo 1810 Villa Universidad


